
Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 9281 - Poz. 2565 i 2566

2565

UCHWAŁA Nr XXV/135/08
RADY GMINY KOMAŃCZA

z dnia 1 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
odbieranie odpadów komunalnych na terenie Gminy Komańcza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.), Rada Gminy 
Komańcza uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów komunalnych:

1. Od mieszkańców w odpłatności „ryczałtowej” 3,52 zł 
(netto) miesięcznie od jednego mieszkańca Gminy Komańcza;

2. Zbieranych w pojemnikach Gminnego Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o. w Komańczy, rozliczających się w systemie 
„za m³” w wysokości 56,00 zł (netto) za 1 m³;

3. Zbieranych w pojemnikach właścicieli nieruchomości 
rozliczających się w systemie „za m³” w wysokości 54,79 zł 
(netto) za 1 m³;

4. Od właścicieli gospodarstw agroturystycznych 
w wysokości 8,80 zł (netto) rocznie od zadeklarowanego miejsca 
noclegowego.

§ 2. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości za usługi związane z odbieraniem 

odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny 
w pojemnikach Gminnego Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. w Komańczy, rozliczających się 
w systemie „od m³” w wysokości 40,00 zł (netto) za 1 m³.

§ 3. Opłaty za odbieranie odpadów komunalnych będą 
pobierane przez uprawnione do tego podmioty zgodnie z zasadami 
określonymi w umowach zawartych pomiędzy właścicielem 
nieruchomości, a uprawnionym podmiotem.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVI/78/08 Rady Gminy 
Komańcza z dnia 25 stycznia 2008 roku w sprawie ustalenia 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za odbieranie odpadów komunalnych na terenie 
Gminy Komańcza.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy 
Komańcza.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Komańcza

Witold Jawor

2566

UCHWAŁA Nr XVII/122/08
RADY GMINY KREMPNA

z dnia 1 grudnia 2008 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) - Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się stawki podatku od nieruchomości 
w wysokości:

I. Od 1m² powierzchni użytkowej budynków 
mieszkalnych lub ich części - 0,42 zł

II. Od 1m² powierzchni użytkowej budynków lub ich 
części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 
oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej - 18,00 zł

III. Od 1m² powierzchni użytkowej budynków lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 
w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych - 3,61 zł

IV. Od 1 m² powierzchni użytkowej budynków lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 
w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym

- 9,24 zł



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 9282 - Poz. 2567

V. Od 1m² powierzchni użytkowej pozostałych budynków 
lub ich części, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego:

a) od budynków letniskowych - 6,50 zł

b) od pozostałych - 6,00 zł

VI. Od wartości budowli określonej na podstawie art. 4 
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 – 7 - 2%

VII. Od 1m² powierzchni gruntów związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na 
sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków 

- 0,70 zł

VIII. Od 1m² powierzchni gruntów:

– pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego - 0,25 zł

– od 1 ha powierzchni gruntów pod jeziorami, zajętych na 
zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych 

- 3,90 zł

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/155/2004 Rady Gminy 
Krempna z dnia 6 grudnia 2004 r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy 
Krempna.

§ 4. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych w Urzędzie 
Gminy w Krempnej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2009.

Przewodniczący
Rady Gminy Krempna

Czesław Skocz

2567

UCHWAŁA Nr XX/129/08
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Krościenko Wyżne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 
pkt 1, art. 41.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 
oraz z 2008 r. Nr 180 poz. 1111) oraz § 107 uchwały 
Nr VII/51/2003 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 
30 czerwca 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Krościenko Wyżne (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego 
Nr 82, poz. 1459 z dnia 5 sierpnia 2003 r.; Rada Gminy 
Krościenko Wyżne uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/51/2003 Rady Gminy Krościenko 
Wyżne z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Krościenko Wyżne wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 w ust. 2 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6) Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Krościenku 
Wyżnym.”

2) w § 46 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Przebieg sesji nagrywa się na nośniki analogowe 
i cyfrowe, umożliwiające wielokrotne odtworzenie przebiegu 
sesji, które przechowywane są wraz z protokołem, o którym 
mowa w § 36 pkt 1.”

3) w § 46 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Protokół z sesji umieszcza się w Biuletynie Informacji 
Publicznej przynajmniej 7 dni przed terminem następnej sesji 
zwyczajnej.”

4) w § 46 po ust. 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4) Nośniki o których mowa należy udostępnić radnemu 
wraz z niezbędnym sprzętem do odtwarzania na jego prośbę 
w siedzibie Urzędu Gminy.

3) w §  47 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Protokół z sesji odzwierciedla jej przebieg a nośniki 
analogowe i cyfrowe umożliwiają odtwarzanie przebiegu całej 
sesji”.

4) w § 47 w ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„2.6) przebieg obrad zgodnie z przyjętym porządkiem”.

5) w § 48 ust. 1 otrzymuje brzmienie:


